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Kërkuesi/ja: _______________ , i biri / e bija ___________ dhe e __________ , i/e  
 (emër, mbiemër )                           ( atësia )                   ( amësia )    
datëlindjes , ___/___/______,  i/e lindur në __________________________, 
                        (datë, muaj, viti)                                    ( fshati/qyteti ) 
dhe banues në ______________________________________ .
                       ( fshati/qyteti, lagjia, rruga, nr. banese/pallati, telefon, email)

Objekti: Shtyrje gjykimi.

Baza ligjore: Neni 348 dhe 350/1 i Kodit të Proçedurës Penale

Drejtuar: Gjykatës së Rrethit Gjyqësor _________________ .
                                                                               ( emër )


Kërkoj shtyrjen e seancës gjyqësore të datës __/__/____ /, ora _____, ku unë jam me cilësinë proçeduriale të ____________ . Arsyeja/et për të cilat kërkoj shtyrjen e kësaj seance gjyqësore është/janë për shkak të _____________________________________________.

Në këto rrethana, duke qënë se arsyeja/et janë të përligjura, kërkoj që kjo kërkesë të merret parasysh.

Bashkangjitur kësaj kërkese ndodhet/en _________ që provon ekzistencën e shkakut/qeve objekt shtyrje.


		Kërkuesi/ja
                                                                                                                    
 ________________
                                                                                                  ( emër, mbiemër )
                                                                                             

   ________________
                                                                                                     ( nënshkrimi )


